
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o o 

] = 
RESOLUCION No. 00.01% 1534 

OSWALDO ROJAS H. * , 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ. Y 3

 
Cc
) 

U
M
 

de
 
a 

P
o
 

CONSIDERANDO: 

"QUE $e han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía CLUB 8 
DISEÑO. DANES GRUPOGAMANINI S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Séptimo del Distrito Metropolitano de Quita el 14 de abril del 200€, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Juridico de 
Compañías, mediante Memorangdos Nos. SC.101.150.00.299 de 2% de maya del 
2000 y D0JC.00.108% de 13 de junio del 2000, respectivamente, han emitido 

informes favorables para su aprobación. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 2£ de abril de 1999, 

mm
 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía CLUB 3 DISEÑO DANES GRUPOGAMANINI SA. en 
ias términos constantes de la referida escritura: y, disponer que un extracio de 
ia misma se publique, por una vez, en uno de ios periódicos de mayor circulación 

en el Distrito Metropolitano de Guito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Séptimo y 

Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que $e aprueba y la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución: y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
iMetrepolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resalución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remiiase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

        
        

  

COMUNIQUESE.- DADA y/irmg e! Distrito Metropolitano de Quito, 

16 JUN. EA O 
Dr AS: Rojas H. 

     



Ar 

crac E 
IS 

£ 2 Pe A 

e Cn 1 

AN > t 

. 
f A 

e 

* 

- .. - 

1 

- ” 

2 + 

t Hada, 

+ , s « 
. 

Por 
e 

E Zz > > ¿ E 

  

Con esta fecha queda INSCRi A la pre: 
sante Reseotución, bajo sl N* 

— del REGISTAD MERCANTIL, Tomo BT . 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misras, de conformidad a lo establecido en 

AA Acid 

HAIICUZ 

ñAOGAU>I 

2AIMAIMOS 10 ADA 

eo da 

A al Détreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 28 

Je Agosto del mismo año. 

Quito, a. 1,8... 3 2 

      

  

   

  

-AEGISTRADOR.MERCANTA. 
PEL CANTON QUITO, 

A z 

“ 

. La > 

37 

Fr Ln % 
> 

4 ER 

Mo 2 ho is 
e 

, 

, 

a ; A ! 

pt * 2 

> 

> 2 3 5 
E + 

y : a 

S Es o 4 E 

? A AE. Aa 

r 

” . - 

: - A mo o 
” 

, 
á 3 

e * Vent A. 

Ao 

HE “4 + 1 n 

- - , + 
. EY ' » , 

7 E 

* DES 

. 5 ho. 

a dl E 

2 y 

' : , SN Es : IS 
SAS 

, 

NN A El o, £ ! 

Se ps A,


